palam recognovit Quia ipse quondam Georgio filio domini quondam Adami de p[er]se
 de eadem p[er]se inherendo in scriptis modo debet per eandem et nosum
 Georgium de p[er]se sibi recognoscenti super summam quadringentorum senaginta
 florenorum p[er]se foram a[ut]em p[er]se Gambrouien sabbatho ipso festo
 sancti Jacobi apostoli anno millesimo secentesimo quadagesimo octavo
 facta et relogita solutionem prefatis summa pro festo d[omi]ni s[an]cti marie
 marie proxime futuro invidentem ad aliud simile factum in anno
 millesimo secentesimo quinquagesimo secundo prope imminens prolongat
 hac sua presentis perpetua recognitione in p[er]petuum missis mediate.

Eiusdem

Quiescatio

Coram officio et a[ut]em presentibus p[er]se foram p[er]se p[er]se
 personaliter quondam Nicolaus filius domini Hieronimi de p[er]se
 et h[er]es ipse h[er]es sanus mente et corpore exis palam recognovit
 quia quondam Georgium domini quondam Adami de p[er]se de omni
 bus causis et actionibus ratione quarum unquam in iuriam
 et molestiam tum et lucris p[er]se ac processibus quibusvis
 p[er]se et quovis gradu iuris dependens obstitit
 sibi sufficientem satisfactionem quietat emittit et liberam
 facit processibus omnes ac decreta quovis usque perpetuo.

Reski de vulneribus Quiescatio

Coram officio et a[ut]em presentibus p[er]se foram p[er]se
 personaliter comp[ar]ens quondam Georgius domini Adami de p[er]se
 sanus mente et corpore existens palam recognovit Quia
 generosam Nicolam domini quondam Hieronimi de p[er]se
 vulneribus sibi per eum illatis tum et alijs quibusvis p[er]se
 p[er]se et processibus eo nomine obstitit ob quod sibi
 sufficientem satisfactionem quietat emittit et liberam facit
 obductionemq[ue] vulnerum et processus omnes cassat perpetuo
 hac sua presentis recognitione ad id accedente.

olszewski

Donatio

Coram officio et a[ut]em presentibus p[er]se foram p[er]se
 comp[ar]ens nobilis Valentinus filius Valentini olszewski de
 p[er]se h[er]es sanus mente et corpore exis palam recognovit
 Quia nobilis Mathias olszewski de p[er]se h[er]edi patri suo ger
 manu et eius posteris in area quassata noxen pullos a torrente
 seu flumine ad parietem seu foveam inter mettas h[er]editatis
 eiusdem recognoscentis rientes cum pomaris quassata h[er]editatis
 prato omnibus et singulis utilitatibus fructibus noxen
 bus altinentijs et pertinentijs uniusq[ue] utriusq[ue] eadem area
 quovis modo antiquitus provenientibus p[er]se p[er]se
 ac inveniunt